
Gmina Dąbrówka 

ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05 - 252 Dąbrówka 

NIP: 125 133 47 85 

REGON: 550 667 971 

RI.271.01.2023.SEKT.IZ 

Dąbrówka, 10.03.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  

Numer sprawy: RI.271.01.2023.SEKT.IZ 

Nazwa zadania: „Zwiększenie dostępności wody pitnej i użytkowej z gminnej sieci 

wodociągowej oraz odcinków kanalizacji sanitarnej dla mieszkańców gminy Dąbrówka”.  

1. Postępowanie prowadzone jest na podstawie art. 2, ust. 1, pkt 2)  ustawy z dnia 11 

września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.), oraz 

Zarządzenia nr 0050.371.2021 Wójta Gminy Dąbrówka z dn. 12 listopada 2021 roku. 

2. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego 

3. Zamówienie sektorowe  

Gmina Dąbrówka informuje, że w dniu 08.03.2023 r.  o godzinie 14.15 odbyło się otwarcie ofert. 
Złożono następujące oferty: 
 

L
p
. 

Nazwa 
wykonawcy 

Adres 
wykonawcy 

Cena netto Cena brutto Inne informacje 
podlegające 
odczytaniu 

1 Zakład Usługowo 
Handlowo 
Produkcyjny 
„HYDRO-MET” 

ul. Ogrodowa 
41, 87-600 
Lipno 

5 260 788,6
2 zł  

6 470 770,00 
zł 

Termin 
wykonania – 
31.10.2024 r. 
Termin gwarancji 
– 60 miesięcy 

2 Dowbud-C II Sp z 
o. o. Sp. k. 

ul. 
Pawlikowskieg
o 1/23, 03-983 
Warszawa 

7 039 908,5
9 zł 

8 659 087 
,57 zł 

Termin 
wykonania – 
31.10.2024 r. 
Termin gwarancji 
– 60 miesięcy 

3 Konsorcjum: 
WODBUD 
Karpiński Sp. z o. 
o.; 
WOD-BUD 
Jarosław Karpiński   

ul. Wodna 7, 
05-252 Trojany 

4 471 000,0
0zł 

5 499 330,00 
zł 

Termin 
wykonania – 
31.10.2024 r. 
Termin gwarancji 
– 60 miesięcy 

4 BASTEM Marcin 
Bastek 

Nasiadki 22 C, 
07-402 Lelis 

3 495 934,9
6 zł 

4 300 000,00 
zł 

Termin 
wykonania – 
31.10.2023 r. 
Termin gwarancji 
– 60 miesięcy 

 


		2023-03-10T12:09:08+0100
	Radosław Korzeniewski




